
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Łęka Opatowska 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w wyniku tajnego głosowania Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje: 

§ 1. Wybiera się radną Katarzynę Wandę Szczepańską na Przewodniczącą Rady Gminy Łęka Opatowska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Szczepańska 

 

Id: 6FCB9DF6-A63D-4207-8F54-7B6E26CEAFD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr I/1/2024 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zgodnie z przepisami art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy wybiera ze swego grona 
Przewodniczącego Rady. 

W wyniku tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady została wybrana radna Katarzyna Wanda 
Szczepańska. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Łęka Opatowska – karty z oddanymi głosami i protokół głosowania 

stanowią załącznik do protokołu sesji. 

 Przewodnicząca Rady  
 

Katarzyna  Szczepańska  
 

Id: 6FCB9DF6-A63D-4207-8F54-7B6E26CEAFD5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


